RESULTADO FINAL DO EDITAL "Edital  23/2023 - Campus
Conselheiro Lafaiete- Bolsa Permanência - Regular" DO PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "Edital  23/2023 - Campus Conselheiro Lafaiete- Bolsa Permanência -
Regular" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 7 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

RESULTADO

Campus Conselheiro Lafaiete
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
049.692.***-86 Bolsa permanência - Indeferido

095.858.***-45 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido

103.448.***-10 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

135.573.***-01 Bolsa permanência - Indeferido

146.981.***-41 Bolsa permanência - Indeferido

154.679.***-51 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

156.263.***-26 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido

166.840.***-42 Bolsa permanência - Indeferido

178.913.***-21 Bolsa permanência - Indeferido